
令和２年３月１３日発行 発行元：宮城県仙台東高等学校 

  

  

ＶＹ Ｙｏｕｔｈ所属の大学生の皆   

 令和２年３月１日（日）、第３１回卒業証書授与式を体育館で実施しました。新型コロナウイルス感染防止

のため、１・２年生の参加を見合わせ、卒業生・保護者・来賓（ＰＴＡ役員・同窓会長）・生徒会長（在校生

代表）・職員のみ参列しました。吉村前生徒会長が答辞で「人生まさかの連続という言葉を聞いたことがあり

ます。私たちが進んでいく未来は良いことも悪いことも含め、まさかと思うようなことがきっとあるはず。

そんな時は東高で培ったものを活かして進んでいきたい。私たちに叶わない夢などないと信じています。」と

述べる姿はとても頼もしいものでした。 

 本来であれば、ご臨席を賜り、成長した卒業生の姿をご覧いただきたかった関係者の皆様に衷心より御礼

申し上げます。 

 

 

 

Enjoy EAST! ～明るく・楽しく・元気よく～  2019 No.2１ 

東高だより 

〒984-0832 仙台市若林区下飯田字高野東70番地 

Tel 022-289-4140  Fax 022-289-4383 

 https://higasi-h.myswan.ed.jp/ 

2/28 3 年生を送る会 答辞 

 

卒業証書授与 

 


